
 
 

                                                            

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA 

“ A. VOLTA ” 
81031 – AVERSA ( CE ) - Via dell’Archeologia, 78/80  - Tel. Segreteria 081/5026078  - fax 081/0083959  

Distretto Scolastico n.15 - Cod. Mecc. CEIS03700T 

C.F. 81001090612 – Codice Univoco Fatt. Elettr. DEYH92 -  IPA: ava_061 

Peo: ceis03700t@istruzione.it – Pec: ceis03700t@pec.istruzione.it   

Sito web : www.isisvoltaaversa.it  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 
 

AL SITO WEB  
 

ALBO ON LINE 
 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
SEZIONE: BANDI DI GARA E CONTRATTI 

SOTTOSEZIONE BANDI E DETERMINE 
 

ATTI 

 
OGGETTO: Determina per aggiudicazione provvisoria affidamento servizio RSPP per gli 

anni 2024-2025-2026. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.L.gs n. 163/2006 – Art. 11-83-125; 
VISTO il D.L.gs n. 81/2008; 
VISTO il decreto legislativo n. 50/ 2016 – Codice dei contratti pubblici relativi  a lavori, servizi 
e forniture; 
VISTO  il D.I. n. 129/2018; 
VISTO il Bando per il conferimento dell’incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e 
Protezione ai sensi del D.Leg. 81/2008 prot. 2246/VI-2 del 27-02-2024 ; 
VISTO il verbale prot. n.  2817/VI-2 del 07-03-2024 relativo alla valutazione delle offerte 
pervenute;  
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione pubblica per titoli 
comparativi e ritenuta la domanda idonea e congrua; 

DETERMINA 
Di individuare, in via provvisoria, e affidare il servizio di RSPP all’Ing. Maione Giuseppe, 
Docente  con  incarico  a  tempo  indeterminato  presso  l’I.S.I.S.S.  “ A. VOLTA “ di Aversa 
( CE ) per gli anni 2024-2025-2026. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il 
termine di 5 ( cinque ) giorni dalla data di pubblicazione del presente atto. 
Decorso tale termine, senza che nessun reclamo sia stato prodotto, il presente 
provvedimento diventa definitivo e si procederà alla stipula del contratto. 
 
Aversa, 06 Marzo 2024 

 
f.to 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Ing. Michele Di Tommaso 
 

                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                  dell'art. 3, c. 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 
 
 
 

mailto:CEIS03700T@istruzione.it
mailto:ceis03700t@pec.istruzione.it
http://www.isisvoltaaversa.gov.it/



		2024-03-07T12:57:13+0100
	MICHELE DI TOMMASO




